2. This notification shall come into force from the 1st day of October, 2020.

By order,

Jagdish Chander Sharma, Principal Secretary (E&T).

आबकारी एवं कराधान विभाग

अधिसूचना सं0 15/2020-राज्य कर

शिमला-2, 23 जून, 2020

संख्याःई.एक्स.एन.—एफ.(10)—4/2020.——आयुक्त, हिमाचल प्रदेश माल और सेवा कर नियम, 2017 (जिसे इस अधिसूचना में इसके पश्चात उक्त नियम कहा गया है) के नियम 80 के साथ पिठत हिमाचल प्रदेश माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 10) (जिसे इस अधिसूचना में इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 44 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शिक्तयों का प्रयोग करते हुए, परिषद की सिफारिशों पर, वित्तीय वर्ष 2018—2019 के वार्षिक रिटर्न को सामान्य पोर्टल के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से उक्त नियमों के नियम 80 के साथ पिठत उक्त अधिनियम की धारा 44 के अधीन विनिर्दिष्ट वार्षिक विवरणी देने की समय सीमा को 30—06—2020 तक बढाते हैं।

आदेश द्वारा,

जगदीश चन्द्र शर्मा, प्रधान सचिव(आबकारी एवं कराधान)।

[Authoritative English text of this Department Notification No.EXN-F(10)-4/2020 dated 23-06-2020 as required under clause (3) of Article 348 of the Constitution of India].

EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT

NOTIFICATION No. 15/2020-State Tax

Shimla-2, the 23rd June, 2020

No.EXN-F(10)-4/2020.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 44 of the Himachal Pradesh Goods and Services Tax Act, 2017 (10 of 2017) (hereafter in this notification referred to as the said Act), read with rule 80 of the Himachal Pradesh Goods and Services Tax Rules, 2017 (hereafter in this notification referred to as the said rules), the Commissioner, on the recommendations of the Council, hereby extends the time limit for furnishing of the annual return specified under section 44 of the said Act read with rule 80 of the said rules, electronically through the common portal, for the financial year 2018-2019 till 30-06-2020.

By order,

Jagdish Chander Sharma, Principal Secretary (E&T).